様式第１号

入札参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

三豊市長　山下　昭史　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　（E－ＭＡＩＬ　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　）

　　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました、令和７年度 三豊市議場音響・映像システム導入業務の入札参加について、下記の書類を添えて申請します。

　　なお、入札公告の第２の要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

※添付書類

入札公告の第２の５に定める納入実績を証するもの（契約書・納入品内訳書等の写し）